– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Shanghai XNG Holdings Limited
上海小南国控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3666）

季度更新公告

茲提述上海小南国控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日
期為二零二五年三月三十一日的截至二零二四年十二月三十一日止年度的年
報（「年報」）。本公告旨在提供本公司解決持續經營問題的季度最新進展。

誠如年報所披露，鑒於持續經營存在重大不確定性，本公司核數師不就本公司
截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表發表意見。

誠如年報所披露，本集團已採取計劃及措施以減輕其流動資金壓力及改善其
財務狀況，包括尋求新的借款來源、為現有融資再融資、向投資者尋求新資金
來源、延期償還未償還租賃款項，以及對行政及經營成本實施控制。

於年報日期（即二零二五年三月三十一日）後及直至本公告日期，本集團實施措
施的進展如下：

年報中所披露的措施 最新進展

本公司一直積極與若干銀行磋商新的
借款來源。

本公司正在尋找新的潛在融資者。

本公司一直積極與若干銀行磋商，以
向銀行為現有貸款融資進行再融資。

本金總額為人民幣5百萬元的現有商
業銀行融資已獲續期。

– 2 –

年報中所披露的措施 最新進展

本公司將就於二零二五年八月左右續
期本金總額為人民幣4百萬元的現有
融資與一家商業銀行進行商討。

本公司一直積極與投資者就透過發行
新股獲得新的資金來源進行磋商。

本集團已於二零二五年六月成功完成
配售新股，並已籌集所得款項淨額合
共約8.7百萬港元。

本公司現正評估於短期內進行進一步
股本集資的可能性。

本公司一直積極與出租人磋商延期償
還計入其他應付款項及應計費用及租
賃負債的未償還租賃款項。

本公司已取得租金減免╱豁免合共約
人民幣2.17百萬元。

本公司將實施有效的行政及營運成本
控制，以改善本集團的財務表現及狀
況，為本集團之營運提供資金及履行
本集團於到期時的財務責任。

本集團已與多名供應商磋商，並成功取
得 (i)折扣合共人民幣680,000元及 (ii)應
付供應商分期付款合共約人民幣15.45
百萬元。

本集團在不影響本集團營運及收益的
情況下，正進一步優化人力資源。本集
團於二零二五年七月的每月員工成本
相較於本集團於二零二五年三月的每
月員工成本已減少約10%，預期此趨勢
將於未來數月持續。

– 3 –

年報中所披露的措施 最新進展

本集團已簡化採購程序，於二零二五
年七月的海鮮食材每月採購成本相較
於於二零二五年三月的每月採購成本
已減少約20%，預期此趨勢將於未來數
月持續。本集團將致力進一步簡化其
他產品類別的採購程序。

本公司將繼續致力解決其持續經營問題，並對本集團截至二零二五年十二月
三十一日止年度的業務持樂觀態度。

承董事會命
上海小南国控股有限公司

主席
顧桐山

中國上海，二零二五年七月三十一日

於本公告日期，本公司執行董事為顧桐山先生；本公司非執行董事為顧莉娜女
士；及本公司獨立非執行董事為梁耀祖先生、張振宇先生及胡曉琦女士。